
 

 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 59 000,00 zł do kwoty 165 469 980,81 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 59 000,00 zł do kwoty 137 173 268,34 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 72 570,00 zł do kwoty 172 418 693,86 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 72 570,00 zł do kwoty 129 757 325,47 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miejskiej Bartoszyce wynosi 6 948 713,05 zł i zostanie pokryty przez: przychody  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 948 713,05 zł. 

2. Przychody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 13 521 997,73 zł. Składają się na nie: wolne środki,  

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 789 465,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 948 251,73 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 784 281,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 6 573 284,68 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 6 573 284,68 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia  

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia  

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 Plan przychodów i rozchodów do uchwały XI72/2024 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  

30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 27 marca 2025 r.

Poz. 1351



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Bartoszyce  

Katarzyna Zagajewska-Sycz 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr Xv/95/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 182 924,00 59 000,00 3 241 924,00 
 80101  Szkoły podstawowe 534 037,00 59 000,00 593 037,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 59 000,00 59 000,00 

Razem 165 410 980,81 59 000,00 165 469 980,81 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr Xv/95/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 683 887,00 59 000,00 2 742 887,00 
 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 59 000,00 94 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 59 000,00 59 000,00 

Razem 137 114 268,34 59 000,00 137 173 268,34 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr Xv/95/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 50 497 977,00 72 570,00 50 570 547,00 
 80101  Szkoły podstawowe 27 098 227,00 72 570,00 27 170 797,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 000,00 59 000,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 570,00 13 570,00 

Razem 172 346 123,86 72 570,00 172 418 693,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1351



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr Xv/95/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 49 339 977,00 72 570,00 49 412 547,00 
 80101  Szkoły podstawowe 26 071 227,00 72 570,00 26 143 797,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 000,00 59 000,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 570,00 13 570,00 

Razem 129 684 755,47 72 570,00 129 757 325,47 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr Xv/95/2025 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2025 roku 

 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 775 895,00 13 570,00 1 789 465,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 948 251,73 0,00 8 948 251,73 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 784 281,00 0,00 2 784 281,00 

Razem 13 508 427,73 13 570,00 13 521 997,73 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 6 573 284,68 0,00 6 573 284,68 

Razem 6 573 284,68 0,00 6 573 284,68 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1351


		2025-03-27T06:50:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




